ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 1
п. Зональная станция

           «28» ноября 2014г.

   1 -е собрание   IV -ого созыва

О председателе Совета Зональненского
сельского поселения четвертого созыва
         Проведя тайное голосование по выборам председателя Совета Зональненского сельского поселения Совет Зональненского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Председателем Совета Зональненского сельского поселения четвертого созыва избрать Бекетову Людмилу Павловну.
Председатель  Совета
Зональненского сельского поселения                                                                    Л.П. Бекетова